
 

入札公告第１０号 

入 札 日 平成２４年１０月１７日 

業 務 名 消防吏員用救助服 

納品場所 石巻市大橋一丁目１番地１  石巻地区広域行政事務組合消防本部 

業務種別 物品購入 

納品期限 平成２５年３月１５日 

契 約 者 

宮城県仙台市若林区六丁の目北町１６番１５号 

株式会社アオキ 代表取締役 玉川 晰洋 

 

№ 業者名 第１回   

１ 東洋安全防災株式会社石巻営業所 1,066,5001,066,5001,066,5001,066,500 円円円円        
 

２ 宮城ノーミ株式会社 1,053,0001,053,0001,053,0001,053,000 円円円円            

３ 株式会社アオキ 1,0261,0261,0261,026,000,000,000,000 円円円円    落札落札落札落札        

４ 株式会社共栄防災 1,074,6001,074,6001,074,6001,074,600 円円円円     
 

５ トーハツ県南サービス株式会社 1,053,0001,053,0001,053,0001,053,000 円円円円 
  

６ 合資会社古川ポンプ製作所 1,044,9001,044,9001,044,9001,044,900 円円円円 
  

 


